UBND THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

PHÒNG KINH TẾ,

HẠ TÂNG VÀ ĐÔ THỊ
_________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Số: 86/KTHT&ĐT
V/v giải quyết phản ánh tại Trung

tâm Giám sát, điều hành đô thị thông

minh liên quan đến buôn bán tại chợ

Phú Bài.

Hương Thuỷ, ngày 02 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Vạn Thành Phát – Phú Bài Huế.

 Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị nhận được phản ánh của Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh, mã phản ánh 240525015; nội dung phản

ánh: “Kính gửi: Cơ quan chức năng. Hiện nay, tại chợ Phú Bài, phường Phú

Bài, thị xã Hương Thuỷ, Tp Huế, diễn ra tình trạng tiểu thương lấn chiếm lòng

lề đường phía trong chợ, gây ảnh hưởng đến người dân, các phương tiện đi lại

phía trong chợ. Tình trạng này đã diễn ra trong suốt thời gian dài. Đề nghị cơ

quan có thẩm quyền xử lý để đảm bảo không ảnh hưởng đến người dân và mỹ

quan của chợ. Trân trọng cám ơn.”

Do đó, để có cơ sở trả lời phản ánh của Trung tâm Giám sát, điều hành đô

thị thông minh, phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đề nghị Công ty TNHH MTV

Vạn Thành Phát - Phú Bài Huế kiểm tra, chấn chỉnh tình trạng buôn bán trong

Chợ Phú Bài theo nội dung phản ánh trên.

Vậy, phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đề nghị Công ty TNHH MTV Vạn

Thành Phát - Phú Bài Huế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- UBND phường Phú Bài;

- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:43:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ<qldt.huongthuy@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!